



TANUMS
KOMMUN

Miljö- och byggnadsförvaltningen
Plan- och kartavdelningen

Datum
2022-09-21

Vår referens
PLAN.2017.504

Kungörelse - Detaljplan för samråd

Ett förslag till detaljplan för del av Hamburgsund 13:22 med flera, Mörebacka i Tanums kommun finns nu utställt för samråd.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra ett nytt bostadsområde med plats för cirka 100 bostäder i form av friliggande villor, radhus, kedjehus och flerbostadshus, plats för förskola, samt eventuellt tillfälligt boende, exempelvis vandrarhem. Särskild omsorg ska läggas på utformning och placering i förhållande till terräng och landskapsbild. Viktiga stråk och ytor för det rörliga friluftslivet och rekreation ska säkerställas.

Planförslaget avviker till viss del ifrån fördjupad översiktsplan för Hamburgsund.

Planförslaget bedöms inte medföra någon betydande miljöpåverkan och en miljökonsekvensbeskrivning behöver därför inte tas fram.

Samrådstid: 22 september 2022 till och med 17 oktober 2022.

Utställningsplats

Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns detaljplanehandlingarna tillgängliga på följande platser under samrådstiden:

- Tedachuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede
Öppettider: måndag-fredag 08:00-16:30
- Hamburgsunds bibliotek, Skolvägen 3, 457 45 Hamburgsund
Öppettider: måndag kl. 10-14, onsdag kl. 15-18

Information lämnas av Evelina Tollesson, planeringsarkitekt, telefon: 0525-186 63

Synpunkter

Har du synpunkter på detaljplaneförslaget kan du skicka in dem till miljö- och byggnadsnämnden **senast den 17 oktober 2022**.

Skriv ner dina synpunkter och skicka till Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDE eller mbn.diarium@tanum.se, *skicka endast till ett av alternativen*.

Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress. Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN